О работе органов ОМСУ поселок Серово в области муниципальных заказов на 01.01.2016г.

	МО 

поселок Серово
	Кол-во заключ.

контрак-

тов
	Общая сумма тыс.руб.
	В том числе

	
	
	
	Электронные аукционы

открытые конкурсы
	Запрос котировок
	Единственный поставщик
	Публичная закупка    (до 100 тыс.руб.)

	
	
	
	Кол-во
	Сумма тыс.руб.
	Кол-во
	Сумма тыс.руб.
	Кол-во
	Сумма тыс.руб.
	Кол-во
	Сумма тыс.руб.

	Муниципальное образование поселок Серово


	38
	5434,0
	5
	2878,3
	3
	204,8
	5
	155,4
	25
	2195,5


